
                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                 

U C H W A Ł A    Nr XIV/87/04 

Rady Gminy Gzy 

z dnia 03 czerwca 2004 roku. 

 
w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Gzy. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity; Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 

4 pkt 1 i art. 20 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (tekst 

jednolity; Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593) oraz  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 

lutego 2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 

samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 

marszałkowskich (Dz. U. Nr 33, poz. 264 zmiana Dz. U. z 2004r. Nr 47, poz. 448) i § 82 ust.2 

Uchwały Nr VIII/28/03 Rady Gminy Gzy z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie: 

uchwalenia Statutu Gminy Gzy (ogłoszonej  Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 216, poz. 5575) Rada 

Gminy Gzy uchwala, co następuje: 

                                                                     § 1 

Z dniem 01 stycznia 2004 roku ustala się wynagrodzenie dla Wójta Gminy Gzy – Pana 

Zbigniewa Zenona Kołodziejskiego w sposób  następujący: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie:                                                                 3.300,00 zł 

2. Dodatek funkcyjny w kwocie:                                                                              1.030,00 zł                 

3. Dodatek specjalny w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego 

    i dodatku funkcyjnego w kwocie:                                                                           866,00 zł 

4. Dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia  

    zasadniczego w kwocie:                                                                                         660,00 zł 

Łączne miesięczne wynagrodzenie wynosi:                                                            5.856,00 zł 

Słownie: pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć złotych. 

                                                                     § 2 

Traci moc Uchwała Nr VIII/38/03 Rady Gminy Gzy z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie: 

ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Gzy. 

                                                                     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Gzy 

Cezary Wojciechowski 


